
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

 

От 25.09.2023                                                 № 55 

 

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения  от 01.06.2012 

г. № 71 Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги 

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и  (или) 

перепланировки жилого помещения» 

 

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом 

Барановского сельского поселения,  администрация Барановского сельского поселения                       

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения  от 01.06.2012 г. № 71 

«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги 

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и  (или) 

перепланировки жилого помещения» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Барановского 

         сельского  поселения                                                              М.Н.Собгайда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


